壺坂電機株式会社

〒192-0032 東京都八王子市石川町1683-1

TEL：042-646-1127

FAX：042-646-1834

Email:sales@tsubosaka.co.jp

HP:http://www.tsubosaka.co.jp

コントラストテスタ
WIndows10への対応のお知らせ

拝啓

平素よりコントラストテスタCT-1をご使用頂き誠にありがとうございま

す。

前モデルのCT-1シリーズにおきまして、WindowsXPからWindows7

へのアップデートについては引き続き対応させて頂きますが

一部の機種についてはWindows10への対応は致しかねます。

WindowsXPから10へのアップデート対応機種例

・CT-1, CT-1BS, CT-1BSF,CT-1SR2F
内蔵された輝度計が

LS-100,BM-5AS,BM-5AC,SR-UL2の機体に対応します

                          敬具
2019年6月吉日

Windows7への対応について
 Windows7用のCT-1制御ソフトをご提供します。

    対象機種：ROMのVerが1.42以上

    納品物：インストールCD

ROMが1.41以下の場合には内部ソフトウェアのバージョンアップが必要です。

内部ソフトウェアのバージョンアップについて
 CT-1内部の制御ROMのバージョンを更新します。

 この作業に合わせてWindows7対応にすることも可能です。

 対象機種：ROMのVerが1.41以下

CT-1本体のお預かり、又は出張作業が必要になります。